



Petersen & Nørvald Holding ApS

Jyllandsgade 46, st.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 42496766

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Jan Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Petersen & Nørvald Holding ApS

Jyllandsgade 46, st.

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42496766

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jan Petersen

Jane Nørvald

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist beslægtede selskaber

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 653 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		665.493
Resultat før skat		652.313
Skat af årets resultat	1	1.000
Årets resultat		653.313
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		653.313
Resultatdisponering		653.313

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		771.446
Finansielle aktiver	2	771.446
Anlægsaktiver		771.446
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		60.680
Tilgodehavender		60.680
Omsætningsaktiver		60.680
Aktiver		832.126

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		665.493
Overført overskud eller underskud		53.773
Egenkapital		759.266
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.180
Skyldig skat		59.680
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		72.860
Gældsforpligtelser		72.860
Passiver		832.126
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	65.953	0	0	105.953
Overført fra overkurs	0	(65.953)	0	65.953	0
Årets resultat	0	0	665.493	(12.180)	653.313
Egenkapital ultimo	40.000	0	665.493	53.773	759.266

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Refusion i sambeskatning	(1.000)
	(1.000)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	105.953
Kostpris ultimo	105.953
Andel af årets resultat	665.493
Opskrivninger ultimo	665.493
Regnskabsmæssig værdi ultimo	771.446

			Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	%
Petersen Consult ApS	Esbjerg	ApS	100,00

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
